



کارگر هفت تپه ایم! گرسنه ایم، گرسنه ایم!

هزاران کارگر شرکت نیشکر هفت تپه، در هشتمین روز اعتصاب خود، صبح امروز بار دیگر در برابر فرمانداری شوش دست به تجمع زدند.

کارگران شرکت نیشکر هفت تپه که از روز دو شنبه ۱۶ اردیبهشت دست به اعتصاب زده اند، طی چند روز متوالی، در محوطه شرکت دست به تجمع زده و خواستار پرداخت دو ماه حقوق عقب افتاده، پایان پرونده سازی ها و احضار فعالین کارگری به دادگاه، برکناری رئیس حراست و مدیر عامل شرکت شده اند.

بیش از ۵۰۰۰ کارگر اعتصابی هشدار داده بودند، اگر به خواست های آنان رسیدگی نشود، بر شدت اعتراضات خود خواهند افزود و در اشکال دیگری به اعتراض و مبارزه، ادامه خواهند داد. اما کارفرمای شرکت، نه فقط به خواست های کارگران رسیدگی نکرد و حقوق های معوقه کارگران را نپرداخت، بلکه از طریق اعزام نیروهای اطلاعاتی و لباس شخصی ها به درون تجمع کارگران، تلاش نمود کارگران را بترساند و به اعتراض آنها پایان دهد.

به دنبال این مسئله، کارگران نیز همانطور که قبلا هم هشدار داده بودند، از روز یکشنبه ۲۲ اردیبهشت، در برابر فرمانداری شوش دست به تجمع زدند. بیش از ۱۵۰۰ کارگری که در برابر فرمانداری دست به تجمع زده بودند، با سردادن شعار "کارگر هفت تپه ایم! گرسنه ایم، گرسنه ایم!"، سعی کردند اوضاع وخامت بار معیشتی خود را به گوش دیگران برسانند. کارگران همچنین با سردادن شعارهای دیگری علیه مدیر عامل و رئیس حراست، خواستار تحقق مطالبات خود شدند.

وقتی که معاون فرماندار، سعی کرد با وعده های توخالی، کارگران را متفرق سازد، کارگران با شعار "وعده توخالی نمی خواهیم!" و "معیشت و زندگی حق مسلم ماست!" به وی پاسخ دادند، و سپس در ادامه اقدام اعتراضی خود، از جلوی فرمانداری به سمت خیابان اصلی شهر شوش دست به راهپیمایی زدند. شمار زیادی از جوانان و مردم زحمتکش شهر نیز از کارگران حمایت نموده و به صفوف آنها پیوستند.

به رغم تهدیدات شبانه، تلفن های تهدید آمیز و تشدید اقدامات ارباب گرانه نیروهای اطلاعاتی علیه کارگران، اما اعتصاب و تجمع اعتراضی کارگران شرکت نیشکر هفت تپه ادامه یافت.

از صبح امروز، دوشنبه ۲۳ اردیبهشت، بیش از ۲۰۰۰ کارگر این شرکت که هر لحظه بر تعداد آن ها اضافه می شود، در برابر فرمانداری شوش دست به تجمع زده اند و با شعار "کارگر هفت تپه ایم! گرسنه ایم، گرسنه ایم!"، مدیر بی لیاقت استعفا استعفا!"، به اعتراض خود ادامه داده اند.

این بار، فرماندار شوش در صدد برآمد تا با وعده های توخالی، کارگران را متفرق سازد که کارگران هوشیارانه مقاومت کرده و با شعار "وعده توخالی نمی خواهیم" و "حقوق معوقه خود را می خواهیم" به وی پاسخ دادند و مطالبات خود را به وی یادآوری کردند.

آخرین خبرها حاکی از آن است که انبوهی از نیروهای گارد ویژه، نیروهای انتظامی و مامورین اطلاعاتی، کارگران معترض را محاصره نموده و در صدد سرکوب کارگران اند. تعدادی آمبولانس نیز در محل مستقر کرده اند. نیروهای اطلاعاتی رژیم به شناسایی کارگران و فیلم برداری مشغول اند. میداین اصلی شهر نیز به اشغال نیروهای گارد ویژه در آمده است.

سازمان فدائیان (اقلیت)، هرگونه اقدام سرکوبگرانه و پلیسی علیه کارگران شرکت نیشکر هفت تپه را محکوم می کند و خواستار پرداخت فوری حقوق های معوقه و تحقق کلیه مطالبات کارگران است.

سازمان فدائیان (اقلیت)، از اعتصابات و مبارزات شجاعانه ی کارگران نیشکر هفت تپه حمایت می کند و بار دیگر سایر کارگران را به حمایت و پشتیبانی از کارگران نیشکر هفت تپه فرامی خواند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورائی
زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم
سازمان فدائیان (اقلیت)
۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۷

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org